

## Biegiem dla Hospicjum i własnego zdrowia

Przed nami kolejne wydarzenie wspierające budowę Hospicjum im. Piotra Króla w Środzcu Wlkp. 21 maja ruszy czwarty Bieg Nadziei. Projekt budowy hospicjum to wielkie przedsięwzięcie w związku z czym poparcie ze strony mieszkańców miasta i powiatu jest nie do przecenienia.

Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla organizuje czwarty już Bieg Nadziei. Impreza ta z roku na rok rozrasta się i nie mogłaby odbywać się bez zyczliwego wsparcia ze strony władz i mieszkańców miasta. Ponadto w organizacji wydarzenia pomogą wolontariusze z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich i Zespołu Szkół Rolniczych (łącznie ok. 90 uczniów z nauczycielami) oraz wolontariusze ze Starostwa Powiatowego.

Na stronie internetowej [https://plustiming.pl/zgloszenia/bieg\\_nadziei-sroda\\_wlkip-2016](https://plustiming.pl/zgloszenia/bieg_nadziei-sroda_wlkip-2016) nadal trwają zapisy uczestników Biegu Nadziei. Opłata startowa wynosi 35 zł i jest przeznaczona na organizację biegu. Po 13 maja kwota ta wzrośnie do 70 zł. Osoby wpisujące się na listę uczestników mogą dodatkowo zwiększyć opłatę startową o dowolną sumę, jako dobrowolny datkę na budowę hospicjum w Środzcu. Trasa liczy 10 kilometrów, posiada atest PZLA, a bieg

jest jednym z biegów wpisujących się w Grand Prix Wielkopolski na tym dystansie.

W tym roku start i meta biegu znajdują się nad średzkim jeziorem przy Max-Marinie. Na najmłodszych czekać będzie Miasteczko Przedszkolantów. Zespół Przedszkolantów zachęca dzieci do udziału w swoich zajęciach, opisując je w taki oto sposób: „Króliklaudia – króliczków głaskanie, ich zwyczajów podglądanie, Zawody Nadziei – tory przeszkód przygotowywane, medalami obdarowywanie, Plac Budowy – do budowania z klocków zapraszamy, różne ich rodzaje zapewniamy. Zjeżdżalnie i figle na matach też są możliwe, bo z nami dzieci mają być szczęśliwe. Więcej atrakcji nie zdradzamy, do Miasteczka Przedszkolantów zapraszamy”. Mamy nadzieję, że takiemu zaproszeniu nie oprze się żadne dziecko (ani żaden rodzic).

Do najmłodszych skierowana jest także tegoroczna nowość – „mini Bieg

Nadziei” dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat, organizowany przy wsparciu Klubu Sportowego Polonia Środa. Bieg na dystansie do 600 metrów wystartuje o godzinie 11:15, przed biegiem głównym. Na mecie na każde dziecko będzie czekała mała słodka niespodzianka. Udział dzieci jest oczywiście bezpłatny, ale musi być poprzedzony zarejestrowaniem dziecka przez dorosłego opiekuna w mini Biurze Zawodów w sobotę od godziny 10:00. Mamy nadzieję, że ten pomysł przyciągnie rodziców, którzy być może będą tylko kibicować swoim dzieciom, lecz może też sami zechcą wziąć udział w „dorosłym” biegu, aby później wraz ze swoimi pociechami móc szczytować sportowymi trofeami. Z pewnością będzie to dobra okazja dla całej rodziny, aby sportowo, radośnie i pozytywnie spędzić sobotę nad średzkim jeziorem.

Zachęcamy do licznej uczestnictwa – dla budowy Hospicjum, ale i dla siebie, dla zdrowia. ■ opr. MM